Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 28.04.2022 14:11
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.04.2022 №  275
п. Волот

Об исключении муниципального
имущества из казны

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, в связи с выявленной реестровой ошибкой в
местоположении сооружения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из казны Волотовского муниципального округа

следующее муниципальное имущество:
№
п/п

Наименование
объекта

характеристи
ка

Балансовая
стоимость,
руб.

Остаточная
стоимость

Реестровый
номер

1 Автомобильная
дорога «Вязовня-
Клевицы»

Протяженнос
тью 2492м,
кад. №
53:04:0074501
:34

33444,93 33444,93 53:04:1:0.1.
4:0248

2. Внести необходимые изменения в реестр муниципального
имущества Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров